令和 5 年 1 月吉日

お取引先様各位

株式会社ヒューマンインプリンク

電子契約による契約締結のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて、弊社では、従来企業間で取り交わしていた押印による書面契約を、インターネットを

利用して相互に取り交わす「電子契約」による契約締結手続を原則とさせて頂く事となりま

した。

【電子契約のメリット】

① 押印、封入、郵送、保管等の業務負担が削減

② 契約書紛失リスクの排除

③ スピーディな契約締結

※お取引先様に利用料の費用負担はございません

電子契約は、お取引先様にとっても非常にメリットのあるものと存じますので、今後の契約

締結手続につきましては、電子契約にて締結させて頂きたく、ご理解とご協力をどうぞよろ

しくお願い申し上げます。

敬具

【対象契約書】

労働者派遣契約書（労働者派遣通知書）

【ご利用開始月】

令和 5 年 1 月契約書発行分より

【お問合せ先】

株式会社ヒューマンインプリンク 電子契約書サービス担当

TEL: 011-219-1701 （受付時間：9：00～18：00）